
Copyright © Klub pivocodů  
www.klubpivochodcu.cz 

Pivochod Vysočany 
Druhým a posledním pivochodem roku 2010 je pivochod Vysočany. Jak již z názvu pivochodu vyplývá, 

pivochod vede převážně po hospůdkách a restauracích po čtvrti devátého pražského obvodu Vysočany. 
Výjimkou jsou pouze první tři hospůdky, které se nacházejí na starém Proseku. Na pivochod jste tímto 
všichni srdečně zváni a těším se, že přijdete v co nejhojnějším počtu. Na přípravě pivochodu se tentokráte 
podílel PIB Venca Pánek. Máme Nejkratší vzdálenost mezi hospůdkami je 100m (ze sedmé do osmé) a 
nejdelší 900m (z třetí do čtvrté). Pro ty, co si dají rádi k pivku i něco dobrého, je plánována nějaká ta 
chuťovka ve druhé hospůdce – U Brabců. Velké jídlo plánujeme v šesté hospůdce – U Pecků a samozřejmě 
v dorážečce U Brázdů. 

TTD pivochodu: 

Sraz: 12:45 hod. dne 11. prosince 2010 před stanice metra Prosek (vestibul metra - výstup směr Letňany) 

Délka trasy: 3,9 km 

ITINERÁŘ 

1. U PEJŠŮ  Nad šestikopy 322/2 Prazdroj, Gambrinus vzdálenost 

2. U BRABCŮ Na vyhlídce 2/21 Prazdroj, Gambrinus, Kozel 150m 

3. U PEPÍNA Prosecká 66/93 Prazdroj, Staropramen 200m 

4. U KAPITÁNA Krátkého 1 Prazdroj, Bernard, Corona 900m 

5. U HUBATKŮ Pod pekárnami 13/258 
 

300m 

6. U PECKŮ  Staromlýnská 5/621 Prazdroj, Gambrinus, Kozel 750m 

7. NA RÁNĚ Drahobejlova 53/957 Gambrinus 750m 

8. U DOBRÁKA Drahobejlova 42/1414 Rychtář, Páter, Janáček, Démon, Svijany 100m 

9. VYSOČANSKÁ HOSPŮDKA Sokolovská 234/899 Gambrinus 500m 

10. U BRÁZDŮ U svobodárny 1511/18 Prazdroj, Master 250m 

Změna trasy vyhrazena!!! 
ZÁVAZNÁ  PRAVIDLA  PIVOCHODU 
  

1. Hospůdky se navštěvují dle předem připraveného itineráře (změna vyhrazena Vrchní radou KP dle konkrétní situace) 
2. V první až deváté navštívené hospůdce smí účastník pivochodu vypít max. 1 pivo min. 10° (týká se pouze mužských účastníků pivochodu - dámy pijí dle chuti; 
trénovanější dámy drží krok s mužskými účastníky alespoň v malých pivech) 
3. Občerstvení: v průběhu pivochodu v jednotlivých hospůdkách - dle dohody účastníků 
4. Desátá hospůdka zvaná DORÁŽEČKA - každý zde pije a konzumuje podle chuti (min. však 1 pivo) 
5. Každý účastník pivochodu má i po jakémkoli odlehčení ze svého těla právo pokračovat v pivochodu 
 
 
NA  CO  SE  MŮŽETE  TĚŠIT 
 - ochutnáte více druhů piv 
- možnost nezvyklého, ale příjemného prožití dne 
- mezi jednotlivými hospůdkami příjemná procházka po čtvrti Vysočany 
- po zdárném absolvování pivochodu splníte nejprestižnější akci KP 
- pokud však nevypijete počet piv, který je stanoven závaznými pravidly pivochodu, ale  přesto dokončíte s ostatními  akci, bude Vám započítána jako Pivní 
procházka 
- každý účastník, který vypije v devíti určených hospůdkách v každé po jednom pivu a v "Dorážečce" alespoň jedno pivo, úspěšně splnil pivochod a jen tehdy má 
oprávněný nárok na kopii itineráře pivochod 
 
RADY  NOVÁČKŮM 
  

- vhodný je průběžný trénink alespoň několik dní před pivochodem 

http://www.klubpivochodcu.cz/�
http://www.upejsu.cz/�
http://www.lunchtime.cz/u-brabcu/#obecne�
http://www.vyhledavachospod.cz/#/hospoda/2285/map/�
http://www.ukapitana.cz/�
http://www.lokola.cz/detail/18062/u-hubatku�
http://www.upecku.cz/�
http://www.lokola.cz/detail/1730/restaurace-na-rane�
http://udobraka.wz.cz/�
http://www.lokola.cz/detail/2506/restaurace-u-brazdu�


Copyright © Klub pivocodů  
www.klubpivochodcu.cz 

- nedoporučuje se trénovat v den pivochodu   (viz. nebezpečí diskvalifikace) 
- nejvhodnější trénink je pravidelně docházet na Pivní procházky a Klubové srazy! 
  

POZOR !!!  NEBEZPEČÍ  DISKVALIFIKACE 
Po zachycení účastníka pivochodu na záchytné stanici přichází jeho diskvalifikace. 

 

http://www.klubpivochodcu.cz/�

	TTD pivochodu:
	Sraz: 12:45 hod. dne 11. prosince 2010 před stanice metra Prosek (vestibul metra - výstup směr Letňany)
	ITINERÁŘ
	/


